www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIII

ld:089B80446903716B

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua .Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNP.J: 04.363.352/0001-62
&-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 030/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA Sll..V A, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, Antônio Gustavo Ara6jo Feitosa, brasileiro, portador do CPF:
071.326.413-60, para ocupar o cargo de provimento cm Comissão de Aalessor de
Comunicaçlo da Câmara Municipal de Luls Correia.

Art. 2º Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra cm vigor na data de 02 de Maio de 2023, revogada as
disposições em conttário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 02 de Maio de 2023.

v,_á2;~
Pusldenú da C8mara Municipal

ld:OSD4f 553ADEF716D

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua .Jonas Correia, 316 - Lufs Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNP.J: 04.363.352/0001-62
&-mail: camaradeluiscorreia@hotmail.com

Lnfs Correia - Piauí

PORTARIA N.0 031/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, André Pereira Galeno, brasileiro, portador do CPF:
894.476.113-20, para o cargo de provimento em Comissão de Assistente de Gabinete da
Presidência do Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Luls Correia.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providencias
necessárias cablvcis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Maio de 2023, revogada as
disposições em conttário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 02 de Maio de 2023.

Valde irSllva
Presidente Municipal

ld:OE289625DF28716F

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS l..:U.K.l<J!;IA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479 - CNP.J: 04.363.352/0001-62
&-mail: camaradelulscorreia@hotmaiLcom

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 032/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, conforme Lei n.º
1.066 de 25 de abril de 2023, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, Tert2a Maria da Mota Neta, brasileira, portadora do CPF:
072.219.853-16, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Chefe de Gabinete com
lotação no gabinete da vereadora Silvia Helena Pereira.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra cm vigor na data de 02 de Maio de 2023, revogada as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 02 de Maio de 2023.

Valde~
Presidente Municipal

ld :OCCSSOAD81Al 7170

:~.
li(ii

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua .Jonas Correia, 316 - Lufs Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNP.J: 04.363.352/0001-62
&-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom

Luís Correia - Piauí --
PORTARIA N.º 033/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado .
do Piaul, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, conforme Lei n.º
1.066 de 25 de abril de 2023, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, Renato Santos Galeno, brasileiro, portador do CPF:
063.415.883-05, para ocupar o cargo de provimento cm Comissão de Chefe de Gabinete com
lotação no gabinete do vereador Ilton Veras de Araújo.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Maio de 2023, revogada as
disposições em conttário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 02 de Maio de 2023.

PresldenJe ra Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org